様式第１６号（第１５条関係）

サービス付き高齢者向け住宅事業措置状況報告書

年    月    日

福島市長　様

　　　　　　　　　　　住所又は主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　氏名又は名称

福島市サービス付き高齢者向け住宅事業事務取扱要綱第１５条第４項の規定に基づき、立入検査における指摘事項に対する措置状況を下記のとおり報告します。

記

	登録年月日
	　　　年　　月　　日
	登録番号
	福島市

	登録住宅の名称

	改善又は是正すべき事項
	措　置　状　況

[bookmark: _GoBack]